
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00963625- -UNC-ME#ESCMB

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-260-E-UNC-REC, que se tramita la designación por concurso a la Sra.
Cipoletti, Claudia Verónica, Leg. 50041, y de la Sra. Ferrino, Marcela Alejandra, Leg.
52026;

Lo manifestado en el orden 51, por la directora de la Escuela Superior de Comercio
Manuel Belgrano;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el Considerando y el Artículo 1° en el sentido de donde
dice... agrupamiento Técnico - Profesional, debe decir... agrupamiento
Administrativo... de la RR-2024-260-E-UNC-REC, dejando firme las demás partes.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, y pase para su conocimiento y efectos a la Escuela
Superior de Comercio Manuel Belgrano.

mp


	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2024
	numero_documento: RR-2024-477-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-20T14:07:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T15:19:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T15:19:04-0300
	GDE UNC




